[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
BANCADA DO PARTIDO PROGRESSISTA

					MOÇÃO DE PESAR

					Senhores Vereadores:

					O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, seja encaminhada MOÇÃO DE PESAR:

[bookmark: yui_3_16_0_1_1416913212662_2238][bookmark: yui_3_16_0_1_1416913212662_2237]					Para: Esposa Maria Luiza Matias da Silva, filhos Céris Mary da Silva Meireles esposo Prudêncio Meireles, Nilton Matias da Silva esposa Eloneida Marques da Silva, netos Diego Marques da Silva e Barbara, Pamela Marques da Silva e Rodrigo, Tomas Marques da Silva e Joana, Mateus Meireles e Amanda, Renan Meireles e Claudia e demais familiares do inesquecível esposo, pai, sogro, avô e tio.
ADRIANO BORGES DA SILVA
Manifestando-lhes as nossas condolências pela irreparável perda e hipotecando-lhes a nossa solidariedade nestes momentos de tristeza e dor.

				Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes.
				Canguçu/RS, 26 de maio de 2022.

CESAR AUGUSTO BITENCOURT MADRID,
Vereador.

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png